
2024年１月

「入って安心！ RinRinそうか」のご案内

拝啓　時下、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
交通事故による、ご自身のケガだけでなく、他人への賠償もセットとなった傷害総合保険「入って
安心！ＲｉｎＲｉｎそうか」に多くの皆様にご加入いただきましたことに対し、厚く御礼申し上げます。
さて、2024年度の本保険の募集についてご案内いたします。同封の資料をよくご確認の上、ご加入
賜りますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  敬具

問い合わせ先
ＡＩＧ損害保険株式会社　埼玉支店
取扱代理店　株式会社ウイック保険サービス
（TEL）048－720－8277

※裏面に混雑緩和のお願いを記載しておりますので、お読み下さい。
※加入締め切り日の3月15日の直前や月曜日などは非常に混み合いますのでできるだけ避けてお越しください。

特設窓口の開設時間等

2024年２月1日（木）から
2024年3月15日（金）まで
（土・日・祝日を除く）

時 期
午前８時３０分から正午まで／
午後１時００分から午後５時00分まで
※正午から午後１時までは、受付を行いません。

時 間
各サービスセンター、その他の公共
施設では受付していません。ご理解
とご協力をお願い申し上げます。

その他

「入って安心！ RinRinそうか」 特設窓口案内図
草加市役所

西棟1階

本庁舎1階

閉鎖中

警備員
室

市民課

情報コーナー

男性トイレ
多目的
トイレ

エレ
ベーター

エレ
ベーター

エレ
ベーター

女性トイレ

会計課・市金庫

ATM・写真機
   コピー機

授
乳
室

エ
ス
カ
レ
ー
タ
ー

エ
ス
カ
レ
ー
タ
ー
特設窓口

庁舎案内

こちらの特設窓口で
「入って安心！ RinRinそうか」の
加入受付を行っています。



【地域別推奨加入期間】

地域別加入（来庁）のお願い
混雑緩和のため、地域ごとに加入推奨期間を設けております。
できるだけ、下記地域別推奨期間にお越しくださいますよう、何卒ご理解ご協力の程

よろしくお願いいたします。
なお、お住まいの地域日程でご都合が悪い場合等、異なる地域日程でのご加入もできます。

また、郵便局では、2月1日から10月18日の間、いつでも、ご加入することができます。
（※郵便局でご加入の場合、別途振込手数料がかかります。）

■市役所特設窓口加入期間
2月1日（木） ～ 3月15日（金） 17時まで
※土・日・祝日を除く

■郵便局加入期間
2月1日（木） ～ 10月18日（金） 17時まで

2月1日（木） ～ 2月2日（金）
市内全地域

2月5日（月） ～ 2月9日（金）
長栄・金明町・旭町・新善町・清門・新栄

2月13日（火） ～ 2月16日（金）
苗塚町・松原・花栗・小山・北谷・北谷町・原町

2月19日（月） ～ 2月22日（木）
氷川町・西町・草加

2月26日（月） ～ 3月1日（金）
谷塚上町・谷塚仲町・両新田東町・両新田西町・新里町
遊馬町・柳島町・谷塚町・谷塚

3月4日（月） ～ 3月8日（金）
瀬崎・神明・住吉・高砂・中央・吉町・手代・稲荷

3月11日（月） ～ 3月15日（金）
弁天・中根・八幡町・栄町・松江・柿木町・青柳・青柳町

（D-006903 2025-3） 23-12(ART)


